Edital Regular nº 01/2023

para o Projeto
Pulsar Jovem pelo Rio Doce

- Ciclo II -

ANEXO 6

DECLARAÇÃO PARA COMPROVAR RESIDÊNCIA

Eu,________________________________________________________________

_(nome completo do proprietário do comprovante de endereço),

__________________(estado civil),_______________________________________

(profissão), inscrito(a) no CPF sob o nº _________________ e no RG nº

_________________, residente e

domiciliado(a_______________________________________________(endereço),

declaro para os devidos fins, sob as penas da lei, que

_________________________________________________(nome completo do

jovem), inscrito(a) no CPF sob o nº ___________________________ e no RG nº

______________________, possui residência e domicílio no imóvel de minha

responsabilidade, com endereço_________________________________________

_____________________________, _______ de _______________ de 2023

            Município   data

Nome do responsável pelo imóvel informado no comprovante de residência:

(Assinatura)